REPUBLIKA E SHQIPERISI
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: www hidaa gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Gjvqtar

Gjykata e Rrethit Gjvgésor Elbasan
31.03.1995 | 24.03.2014

Né bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin' e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& [nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojn& né emér dhe per llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk &shté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkrnani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

-

huase: depozita € mbyllur ne te njejten
date prej 1 279 830 leke, ¢ cituar me siper
dhe 120 170 leke te ardhura nga paga ime
dhe e saj e vitit 2013.

il

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
Mbyllur ne date 29.05.2013 depozita prej | 1 279 830 (nje milion ¢ | 100% (Ne | Vertetim |
1 279 830 leke ¢ bashkeshortes Teuta | dyqind e shtatedhjete e | bashkepro- | deges se
1 | Avdiu ne Banken Societe Generale Dega | nente e teteqind e tridhjete ) | nesi me | bankes
Gramsh nga te cilat shuma | 254 642 leke | leké. b/shorten) Societe
principal [ vitit 2012 dhe 25 188 interesa te Generale
maturuara ne vitin 2013 te depozites se Gramsh.
vitit 2012, .
Pakésuar huaja gé ka ndaj meje shtetasi | 600 000 (treqind mije leke) | 100%  (Ne | Deklarate e |
per shkak te bashkepro- | huamarresit
2 | kthimit te nje shume prej 600 000 lekesh nesi me | e konfirm.
‘ ne tetor 2013. Pa kthyer interesi fillestar, bashke- nga ana ime
por per shkak te voneses kthyer dhe shorten) si dhe verte
interes, 1 pasqyruar ne te ardhurat e vitit [ pagimit tat
2013. mbi t"ardh.
Dhene hua ne daten 29.052013 nga |l 400 000 {(nje milion e | 100% (Ne | Nje kopje ¢
bashkeshortja Teuta Avdiu shtetasve Astrit | katergind mije} leke. bashkepro- | kontrates se
3 —, banues ne nesi me | huase.
Gramsh me afat te pacakfuar, me interes bashie-
ditor 383 leke. Burimi I te ardhurave te shorten)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t&€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg;

¢) sendet me vleré t&'vecant& mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t&€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1@ plotésoni né fotokopje té tif.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
Celur- 2 depozita  bankare nga|l 300 000 (nje milion e | 100% (Ne | Vertetim [
bashkeshortja Teuta Avdiu ne Banken | treqind mije) leke te dy | bashkepro- | deges se
4 Societe Generale Dega Gramsh, nje ne  depozitat. nesi me | bankes
korrik 2013 ne shumen 500 000 leke dhe bashke- Societe
nje ne tetor 2013 ne shumen 800 000 leke. shorten) Generale
Burimi: Te ardhura nga paga e 2013, te Gramsh.
ardhura kesh ne banese te viteve te
meparshme dhe shuma ¢ kthver se bashku
me interesat ¢ kthyera nga- ne tetor
2013.
Pakesuar shuma e parave cash ne banese 50 000 (pesedhjete mije) | 100% (Ne | Deklarim
nga 350 000 leke ne 300 000 leke. leke. bashkepro- | im provon
5 nesi me | kete fakt.
bashke-
shorten)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g€rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme n regjistrat publiké;
c) sendet me vieré t& vecanté mbi 500 000G leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadheme né

leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i t€ ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

- 1-Te ardhura nga paga ime si gjyqtar ne Gjykaten e Rrethit
Gjyqgesor Elbasan per vitin 2013 (paga neto)

1 111364

(nje milion e njeqind e
njemdhjete mije e treqind
e gjashtedhjete e kater)
leke

Vertetim page
1 flete

2-Te ardhura nga paga e bashkeshortes Teuta Avdiu si

522 806

Vertetim page

254 642 leke e bashkeshortes Teuta Avdiu ne Banken
Popullore Dega Gramsh.

kater mije e gjashteqind e
dyzet e dy ) leké

mesuese ne shkollen 9 viecare Rilndja Gramsh per vitin | (peséqind e njézet mijé e | 1 flete
2013 (paga neto e marre nga Zyra Arsimore Gramsh) nénétéqgind e njézet e

katér) leke
3-Interesa te maturvara ne vitin 2013 nga depozita prej 1 | 25 642 (pesedhjete e | Vertetim

nga banka societe
generale Gramsh
1 flete

4-Te ardhura nga mospermbushja ne kohe e kontrates se
huase prej huamarresit_ ne formen ¢ interesit
te shumes se vonuar prej 600 000 leke per nje afat 1
viecar, ne masen 10% ne vit.

60 000
mije) leke.

(gjashtedhjete

Deklarate me
shkrim e huamarr
¢ konf. nga une
dhe vertetim |
pagimit te tatimit
mbi te ardhurat

| 5-Te ardhura nga giraja e njehi)anese, ndodhur ne gytetin e
| Gramshit, dhene me gera per vitin 2013 shtetasit h

120 000 leke
(Njeqind ¢ njezet mije)

Deklarate me
shkrim e
giramarr, e konf
nga une dhe
verfetim | pagimit
te tatimit mbi te
ardhurat

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 16 1ij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver pé€r periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né& leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyernga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetol' té jusﬁfikues
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

t¢ plotesont né fotokopje ¢ tf }&ﬁ_/ matas s (74/! y%
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: www hidaa gov.al, E-mail: infozphidaa. gov al

e

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg&) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurit€ g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg té nenit 9/1, € ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publikg ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [ILDKP-s€, qé t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojn& né emér dhe pér

flogaring time.

Shtetasi/sja Teuta Daut Avdiu bashkéshorte
Emér, atési, mbiemér

¢ subjektit Ramazan Sabri Avdiu, gjyqtar
Emér, atési, mbiemér, funksion

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

K g da
N Aol
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o
o

Pjesa né

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Deklaruar gjendjen e pasurive per 2013 nga
bashkeshorti si pasuri bashkeshortore.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendei me vleré t€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zot€rim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né logari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe n& huadhénie, né

leké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimiari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré., Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris€ s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

Deklaruar nga bashkeshorti
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri ng
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
o T¢ dh&nat p&r emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né€ 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
-5 2 A
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